Anhand lhres Geburtsdatums und lhrer Ausbildungsbehorde konnen Sie
untenstehender Tabelle enthehmen, welcher Klasse Sie zugeteilt sind.

Der Unterricht findet in folgenden Raumen statt:

Klasse Raum

V10B01 A0.11

V10B02 A0.12

V10B03 A0.13

V10B04 A0.14

V10B05 A 0.20

V10B06 A 0.21

V10B07 A 0.22

V10B08 A 0.23

Geburtsdatum Ausbildungsbehorde Klasse
30.03.1981 Gemeinde Zorneding V10B06
13.05.1982 Landeshauptstadt Minchen V10B02
22.04.1984 Landeshauptstadt Minchen V10B05
12.04.1986 Landeshauptstadt Minchen V10B02
21.06.1986 Landeshauptstadt Minchen V10B01
08.07.1988 Landeshauptstadt Minchen V10B04
18.07.1988 Landeshauptstadt Minchen V10B03
22.07.1988 diakonia Dienstleistungsbetriebe GmbH V10B02
02.06.1990 Landeshauptstadt Minchen V10B04
20.10.1990 Landeshauptstadt Minchen V10B02
02.10.1991 Bundesverwaltungsamt Minchen V10B08
09.10.1991 Bezirk Oberbayern V10B08
22.07.1992 Bundeswehr-Dienstleistungszentrum V10B08
25.01.1994 Landeshauptstadt Minchen V10B05
02.05.1995 Landeshauptstadt Minchen V10B01
24.01.1996 Landeshauptstadt Minchen V10B02
09.04.1996 Landeshauptstadt Minchen V10B02
15.05.1996 Landeshauptstadt Minchen V10B05
07.01.1997 Landeshauptstadt Minchen V10B05
01.07.1997 Bundesverwaltungsamt Minchen V10B08
12.03.1998 Landeshauptstadt Minchen V10B04
24.07.1998 Landeshauptstadt Minchen V10B04
16.12.1998 Landkreis Landsberg am Lech V10B07
24.01.1999 Landeshauptstadt Minchen V10B04
13.05.1999 Landeshauptstadt Minchen V10B04
29.07.1999 Landeshauptstadt Minchen V10B01
08.08.1999 Landeshauptstadt Minchen V10B04
19.08.1999 Landeshauptstadt Minchen V10B05
13.01.2000 Landeshauptstadt Minchen V10B05
14.02.2000 Stadt Wolfratshausen V10B01
07.03.2000 Landeshauptstadt Minchen V10B02
18.05.2000 Landeshauptstadt Minchen V10B05
16.07.2000 Landeshauptstadt Minchen V10B04
09.11.2000 Landratsamt Bad To6lz - Wolfratshausen VV10B04
11.02.2001 Bezirk Oberbayern V10B08

22.02.2001 Landeshauptstadt Minchen V10B03



24.02.2001
12.05.2001
01.06.2001
02.08.2001
12.08.2001
20.11.2001
17.01.2002
16.02.2002
13.03.2002
05.04.2002
12.05.2002
14.05.2002
10.07.2002
22.08.2002
13.09.2002
18.09.2002
25.10.2002
14.11.2002
18.11.2002
04.12.2002
06.12.2002
15.12.2002
08.01.2003
14.04.2003
17.04.2003
03.05.2003
13.05.2003
16.05.2003
20.07.2003
07.08.2003
11.11.2003
16.12.2003
18.01.2004
31.01.2004
08.02.2004
21.05.2004
29.06.2004
10.08.2004
17.09.2004
26.09.2004
01.11.2004
12.11.2004
28.11.2004
01.01.2005
05.01.2005
22.01.2005
02.02.2005
04.03.2005
24.03.2005
03.04.2005
06.04.2005
03.06.2005

Landeshauptstadt Minchen
Stadt Waldkraiburg
Landratsamt Minchen
Gemeinde Eching
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Gemeinde Poing
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen

Landkreis Landsberg am Lech

Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Gemeinde Grinwald
Landeshauptstadt Minchen
Gemeinde Neubiberg
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landratsamt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Gemeinde Anzing

Stadt Waldkraiburg
Landratsamt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Max-Planck-Gesellschaft
Max-Planck-Gesellschaft
Bezirk Oberbayern
Kreisstadt Muhldorf am Inn
Landeshauptstadt Minchen
Stadt Unterschleillheim
Landeshauptstadt Minchen
Gemeinde Putzbrunn
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landratsamt Minchen
Abwasserzweckverband
Landratsamt Mihldorf am Inn
Stadt Garching
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landratsamt Minchen

Bundespolizeidirektion Miinchen

Landratsamt Dachau
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Gemeinde Unterféhring
Landeshauptstadt Minchen

V10B02
V10B06
V10B07
V10B06
V10B02
V10B04
V10B05
V10B05
V10B03
V10B05
V10B05
V10B07
V10B02
V10B04
V10B03
V10B01
V10B01
V10B01
V10B01
V10B01
V10B07
V10B04
V10B03
V10B06
V10B07
V10B05
V10B08
V10B08
V10B08
V10B06
V10B03
V10B03
V10B04
V10B05
V10B05
V10B01
V10B03
V10B02
V10B07
V10B06
V10B07
V10B06
V10B01
V10B01
V10B04
V10B07
V10B08
V10B07
V10B04
V10B02
V10B03
V10B03



03.06.2005
09.06.2005
20.07.2005
13.08.2005
07.09.2005
23.09.2005
01.10.2005
03.10.2005
09.10.2005
07.11.2005
01.02.2006
11.02.2006
17.02.2006
14.03.2006
21.03.2006
31.03.2006
24.04.2006
01.05.2006
08.06.2006
28.06.2006
06.07.2006
02.08.2006
03.08.2006
04.08.2006
05.08.2006
16.08.2006
07.09.2006
29.09.2006
23.10.2006
30.10.2006
10.11.2006
14.11.2006
11.12.2006
22.12.2006
02.01.2007
02.01.2007
06.01.2007
06.01.2007
03.02.2007
12.02.2007
20.03.2007
10.04.2007
17.04.2007
09.05.2007
18.05.2007
01.06.2007
16.06.2007
29.06.2007
02.07.2007
16.07.2007
03.08.2007
07.08.2007

Bezirk Oberbayern
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landratsamt Mihldorf am Inn
Landeshauptstadt Minchen
Bundeswehr-Dienstleistungszentrum
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Stadt Rosenheim
Landratsamt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landratsamt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Bezirk Oberbayern
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landkreis Landsberg am Lech
Landeshauptstadt Minchen
Stadt Geretsried

Stadt Garching
Landeshauptstadt Minchen
Landratsamt Dachau

Markt Haag i. Obb.
Landeshauptstadt Minchen
Bundespolizeidirektion Miinchen
Markt Markt Schwaben
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landratsamt Minchen
Landratsamt Ebersberg
Landeshauptstadt Minchen
Gemeinde Karlsfeld
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Deutsches Patent- und Markenamt
Bundeswehr-Dienstleistungszentrum
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Gemeinde Ottobrunn
Landeshauptstadt Minchen
Landratsamt Bad Toélz - Wolfratshausen
Gemeinde Vaterstetten
Landeshauptstadt Minchen
Landratsamt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Markt Kirchseeon
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Grole Kreisstadt Dachau

V10B08
V10B02
V10B05
V10B07
V10B03
V10B08
V10B05
V10B05
V10B06
V10B07
V10B04
V10B07
V10B04
V10B01
V10B08
V10B04
V10B03
V10B02
V10B07
V10B05
V10B06
V10B06
V10B01
V10B07
V10B06
V10B04
V10B08
V10B03
V10B02
V10B05
V10B07
V10B07
V10B05
V10B06
V10B01
V10B05
V10B01
V10B08
V10B08
V10B01
V10B02
V10B02
V10B03
V10B04
V10B03
V10B01
V10B07
V10B02
V10B03
V10B03
V10B01
V10B06



08.08.2007
10.08.2007
17.08.2007
25.08.2007
17.09.2007
18.09.2007
24.09.2007
10.10.2007
13.11.2007
23.11.2007
14.12.2007
20.12.2007
24.12.2007
01.01.2008
07.01.2008
19.01.2008
22.01.2008
01.02.2008
03.02.2008
05.02.2008
07.03.2008
13.03.2008
23.03.2008
28.03.2008
28.03.2008
18.04.2008
23.04.2008
25.04.2008
30.04.2008
02.05.2008
28.05.2008
29.05.2008
04.06.2008
14.06.2008
03.07.2008
03.07.2008
07.07.2008
09.07.2008
11.07.2008
15.07.2008
23.07.2008
24.07.2008
26.07.2008
28.07.2008
31.07.2008
02.08.2008
09.08.2008
11.08.2008
13.08.2008
14.08.2008
11.09.2008
16.09.2008

Bundespolizeidirektion Miinchen
Kreisstadt Muhldorf am Inn
Landratsamt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Gemeinde Aschheim
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landratsamt Mihldorf am Inn
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landratsamt Ebersberg
Bezirk Oberbayern
Landeshauptstadt Minchen
Grole Kreisstadt Dachau
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Bezirk Oberbayern

Stadt Unterschleillheim
Landeshauptstadt Minchen
Landratsamt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Bezirk Oberbayern
Gemeinde Zorneding
Landeshauptstadt Minchen
Landratsamt Minchen
Bundesverwaltungsamt Minchen
Landratsamt Mihldorf am Inn
Bundeswehr-Dienstleistungszentrum
Landratsamt Ebersberg
Ludwig-Maximilians-Universitat
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landratsamt Erding
Landeshauptstadt Minchen
Landratsamt Ebersberg
Landeshauptstadt Minchen
Gemeinde Finsing
Verwaltungsgemeinschaft
Bundesverwaltungsamt Minchen
Landratsamt Erding
Landeshauptstadt Minchen
Landratsamt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Gemeinde Lenggries

Bezirk Oberbayern
Landeshauptstadt Minchen

V10B08
V10B06
V10B07
V10B03
V10B03
V10B05
V10B03
V10B07
V10B05
V10B04
V10B07
V10B08
V10B04
V10B06
V10B02
V10B05
V10B08
V10B03
V10B02
V10B07
V10B03
V10B08
V10B06
V10B02
V10B07
V10B08
V10B07
V10B08
V10B07
V10B06
V10B03
V10B05
V10B05
V10B02
V10B04
V10B04
V10B05
V10B04
V10B02
V10B04
V10B07
V10B03
V10B06
V10B06
V10B08
V10B02
V10B01
V10B07
V10B02
V10B06
V10B08
V10B04



20.09.2008
21.09.2008
25.09.2008
26.09.2008
29.09.2008
06.10.2008
07.10.2008
15.10.2008
19.10.2008
24.10.2008
30.10.2008
01.11.2008
02.11.2008
11.11.2008
12.11.2008
12.11.2008
20.11.2008
22.11.2008
20.12.2008
23.12.2008
10.01.2009
26.01.2009
26.01.2009
05.02.2009
16.02.2009
16.02.2009
19.02.2009
20.02.2009
28.02.2009
04.03.2009
22.03.2009
24.03.2009
03.04.2009
03.04.2009
15.04.2009
16.04.2009
18.04.2009
22.04.2009
29.04.2009
30.04.2009
04.05.2009
13.05.2009
14.05.2009
16.05.2009
24.05.2009
08.06.2009
22.06.2009
22.07.2009
25.07.2009
28.07.2009
20.08.2009
26.08.2009

Landratsamt Erding
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Deutsches Patent- und Markenamt
Gemeinde Egling

Landkreis Landsberg am Lech
Landratsamt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Bundesverwaltungsamt Minchen
Landratsamt Dachau
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Bundespolizeidirektion Miinchen
Landratsamt Mihldorf am Inn

Stadt Erding
Verwaltungsgemeinschaft Oberding
Gemeinde Taufkirchen an der Vils
Landeshauptstadt Minchen

Stadt Haar
Bundeswehr-Dienstleistungszentrum

V10B02
V10B03
V10B04
V10B08
V10B01
V10B07
V10B07
V10B01
V10B08
V10B07
V10B02
V10B02
V10B08
V10B07
V10B06
V10B06
V10B06
V10B01
V10B01
V10B08

Verwaltungsgemeinschaft Oberbergkirche V10B06

Gemeinde Unterhaching
Verwaltungsgemeinschaft Oberding
Gemeinde Vaterstetten

Landratsamt Erding

Bundesamt fur Logistik und Mobilitat
Deutsches Patent- und Markenamt

V10B01
V10B06
V10B03
V10B02
V10B08
V10B08

Verwaltungsgemeinschaft ReichersbeuernV10B01

Landratsamt Bad Tolz - Wolfratshausen

Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landratsamt Miesbach

Gemeinde Feldkirchen-Westerham

Landratsamt Bad Tolz - Wolfratshausen

Bundeswehr-Dienstleistungszentrum
Landeshauptstadt Minchen
Landratsamt Erding

Gemeinde Tuntenhausen

Stadt Ebersberg

Landratsamt Erding
Landeshauptstadt Minchen
Gemeinde Oberhaching

Stadt Geretsried

Stadt Erding

Gemeinde Munsing
Landeshauptstadt Minchen
Bundeswehr-Dienstleistungszentrum
Gemeinde Gmund am Tegernsee
Landeshauptstadt Minchen
Verwaltungsgemeinschaft Pfaffing
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen

V10B04
V10B04
V10B04
V10B07
V10B03
V10B04
V10B08
V10B01
V10B02
V10B03
V10B03
V10B02
V10B05
V10B01
V10B06
V10B06
V10B01
V10B04
V10B08
V10B01
V10B02
V10B06
V10B05
V10B01



03.09.2009
16.09.2009
21.09.2009
23.09.2009
22.12.2009
15.05.2010
18.05.2010
31.05.2010
22.07.2010
24.07.2010
09.08.2010

Gemeinde Poing
Landeshauptstadt Minchen
Gemeinde Grafelfing
Gemeinde Putzbrunn
Verwaltungsgemeinschaft Horlkofen
Stadt Wasserburg am Inn
Gemeinde Aying
Landeshauptstadt Minchen
Landeshauptstadt Minchen
Landratsamt Ebersberg
Markt AltomUnster

V10B05
V10B03
V10B06
V10B05
V10B06
V10B06
V10B01
V10B05
V10B03
V10B07
V10B06



