Anhand Ihres Geburtsdatums und Ihrer Ausbildungsbehörde können Sie untenstehender Tabelle entnehmen, welcher Klasse Sie zugeteilt sind.

## Der Unterricht findet in folgenden Räumen statt:

Klasse	Raum
V10B01	A 0.11
V10B02	A 0.12
V10B03	A 0.13
V10B04	A 0.14
V10B05	A 0.20
V10B06	A 0.21
V10B07	A 0.22
V10B08	A 0.23

Geburtsdatum	Ausbildungsbehörde	Klasse
30.03.1981	Gemeinde Zorneding	V10B06
13.05.1982	Landeshauptstadt München	V10B02
22.04.1984	Landeshauptstadt München	V10B05
12.04.1986	Landeshauptstadt München	V10B02
21.06.1986	Landeshauptstadt München	V10B01
08.07.1988	Landeshauptstadt München	V10B04
18.07.1988	Landeshauptstadt München	V10B03
22.07.1988	diakonia Dienstleistungsbetriebe GmbH	V10B02
02.06.1990	Landeshauptstadt München	V10B04
20.10.1990	Landeshauptstadt München	V10B02
02.10.1991	Bundesverwaltungsamt München	V10B08
09.10.1991	Bezirk Oberbayern	V10B08
22.07.1992	Bundeswehr-Dienstleistungszentrum	V10B08
25.01.1994	Landeshauptstadt München	V10B05
02.05.1995	Landeshauptstadt München	V10B01
24.01.1996	Landeshauptstadt München	V10B02
09.04.1996	Landeshauptstadt München	V10B02
15.05.1996	Landeshauptstadt München	V10B05
07.01.1997	Landeshauptstadt München	V10B05
01.07.1997	Bundesverwaltungsamt München	V10B08
12.03.1998	Landeshauptstadt München	V10B04
24.07.1998	Landeshauptstadt München	V10B04
16.12.1998	Landkreis Landsberg am Lech	V10B07
24.01.1999	Landeshauptstadt München	V10B04
13.05.1999	Landeshauptstadt München	V10B04
29.07.1999	Landeshauptstadt München	V10B01
08.08.1999	Landeshauptstadt München	V10B04
19.08.1999	Landeshauptstadt München	V10B05
13.01.2000	Landeshauptstadt München	V10B05
14.02.2000	Stadt Wolfratshausen	V10B01
07.03.2000	Landeshauptstadt München	V10B02
18.05.2000	Landeshauptstadt München	V10B05
16.07.2000	Landeshauptstadt München	V10B04
09.11.2000	Landratsamt Bad Tölz - Wolfratshausen	V10B04
11.02.2001	Bezirk Oberbayern	V10B08
22.02.2001	Landeshauptstadt München	V10B03

24.02.2001	Landeshauptstadt München	V10B02
12.05.2001	Stadt Waldkraiburg	V10B06
01.06.2001	Landratsamt München	V10B07
02.08.2001	Gemeinde Eching	V10B06
12.08.2001	Landeshauptstadt München	V10B02
20.11.2001	Landeshauptstadt München	V10B04
17.01.2002	Landeshauptstadt München	V10B05
16.02.2002	Gemeinde Poing	V10B05
13.03.2002	Landeshauptstadt München	V10B03
05.04.2002	Landeshauptstadt München	V10B05
12.05.2002	Landeshauptstadt München	V10B05
14.05.2002	Landkreis Landsberg am Lech	V10B07
10.07.2002	Landeshauptstadt München	V10B02
22.08.2002	Landeshauptstadt München	V10B04
13.09.2002	Landeshauptstadt München	V10B03
18.09.2002	Gemeinde Grünwald	V10B01
25.10.2002	Landeshauptstadt München	V10B01
14.11.2002	Gemeinde Neubiberg	V10B01
18.11.2002	Landeshauptstadt München	V10B01
04.12.2002	Landeshauptstadt München	V10B01
06.12.2002	Landratsamt München	V10B07
15.12.2002	Landeshauptstadt München	V10B04
08.01.2003	Gemeinde Anzing	V10B03
14.04.2003	Stadt Waldkraiburg	V10B06
17.04.2003	Landratsamt München	V10B07
03.05.2003	Landeshauptstadt München	V10B05
13.05.2003	Max-Planck-Gesellschaft	V10B08
16.05.2003	Max-Planck-Gesellschaft	V10B08
20.07.2003	Bezirk Oberbayern	V10B08
07.08.2003	Kreisstadt Mühldorf am Inn	V10B06
11.11.2003	Landeshauptstadt München	V10B03
16.12.2003	Stadt Unterschleißheim	V10B03
18.01.2004	Landeshauptstadt München	V10B04
31.01.2004	Gemeinde Putzbrunn	V10B05
08.02.2004	Landeshauptstadt München	V10B05
21.05.2004	Landeshauptstadt München	V10B01
29.06.2004	Landeshauptstadt München	V10B03
10.08.2004	Landeshauptstadt München	V10B02
17.09.2004	Landratsamt München	V10B07
26.09.2004	Abwasserzweckverband	V10B06
01.11.2004	Landratsamt Mühldorf am Inn	V10B07
12.11.2004	Stadt Garching	V10B06
28.11.2004	Landeshauptstadt München	V10B01
01.01.2005	Landeshauptstadt München	V10B01
05.01.2005	Landeshauptstadt München	V10B04
22.01.2005	Landratsamt München	V10B07
02.02.2005	Bundespolizeidirektion München	V10B08
04.03.2005	Landratsamt Dachau	V10B07
24.03.2005	Landeshauptstadt München	V10B04
03.04.2005	Landeshauptstadt München	V10B02
06.04.2005	Gemeinde Unterföhring	V10B03
03.06.2005	Landeshauptstadt München	V10B03

03.06.2005	Bezirk Oberbayern	V10B08
09.06.2005	Landeshauptstadt München	V10B02
20.07.2005	Landeshauptstadt München	V10B05
13.08.2005	Landratsamt Mühldorf am Inn	V10B07
07.09.2005	Landeshauptstadt München	V10B03
23.09.2005	Bundeswehr-Dienstleistungszentrum	V10B08
01.10.2005	Landeshauptstadt München	V10B05
03.10.2005	Landeshauptstadt München	V10B05
09.10.2005	Stadt Rosenheim	V10B06
07.11.2005	Landratsamt München	V10B07
01.02.2006	Landeshauptstadt München	V10B04
11.02.2006	Landratsamt München	V10B07
17.02.2006	Landeshauptstadt München	V10B04
14.03.2006	Landeshauptstadt München	V10B01
21.03.2006	Bezirk Oberbayern	V10B08
31.03.2006	Landeshauptstadt München	V10B04
24.04.2006	Landeshauptstadt München	V10B03
01.05.2006	Landeshauptstadt München	V10B02
08.06.2006	Landkreis Landsberg am Lech	V10B07
28.06.2006	Landeshauptstadt München	V10B05
06.07.2006	Stadt Geretsried	V10B06
02.08.2006	Stadt Garching	V10B06
03.08.2006	Landeshauptstadt München	V10B01
04.08.2006	Landratsamt Dachau	V10B07
05.08.2006	Markt Haag i. Obb.	V10B06
16.08.2006	Landeshauptstadt München	V10B04
07.09.2006	Bundespolizeidirektion München	V10B08
29.09.2006	Markt Markt Schwaben	V10B03
23.10.2006	Landeshauptstadt München	V10B02
30.10.2006	Landeshauptstadt München	V10B05
10.11.2006	Landratsamt München	V10B07
14.11.2006	Landratsamt Ebersberg	V10B07
11.12.2006	Landeshauptstadt München	V10B05
22.12.2006	Gemeinde Karlsfeld	V10B06
02.01.2007	Landeshauptstadt München	V10B01
02.01.2007	Landeshauptstadt München	V10B05
06.01.2007	Landeshauptstadt München	V10B01
06.01.2007	Deutsches Patent- und Markenamt	V10B08
03.02.2007	Bundeswehr-Dienstleistungszentrum	V10B08
12.02.2007	Landeshauptstadt München	V10B01
20.03.2007	Landeshauptstadt München	V10B02
10.04.2007	Gemeinde Ottobrunn	V10B02
17.04.2007	Landeshauptstadt München	V10B03
09.05.2007	Landratsamt Bad Tölz - Wolfratshausen	V10B04
18.05.2007	Gemeinde Vaterstetten	V10B03
01.06.2007	Landeshauptstadt München	V10B01
16.06.2007	Landratsamt München	V10B07
29.06.2007	Landeshauptstadt München Markt Kirchseeon	V10B02
02.07.2007	Markt Kirchseeon Landeshauptstadt München	V10B03
16.07.2007 03.08.2007	Landeshauptstadt München  Landeshauptstadt München	V10B03 V10B01
07.08.2007	Große Kreisstadt Dachau	V10B01 V10B06
01.00.2001	Orolde Melastaut Daurau	V IODOO

08.08.2007	Bundespolizeidirektion München	V10B08
10.08.2007	Kreisstadt Mühldorf am Inn	V10B06
17.08.2007	Landratsamt München	V10B07
25.08.2007	Landeshauptstadt München	V10B03
17.09.2007	Gemeinde Aschheim	V10B03
18.09.2007	Landeshauptstadt München	V10B05
24.09.2007	Landeshauptstadt München	V10B03
10.10.2007	Landratsamt Mühldorf am Inn	V10B07
13.11.2007	Landeshauptstadt München	V10B05
23.11.2007	Landeshauptstadt München	V10B04
14.12.2007	Landratsamt Ebersberg	V10B07
20.12.2007	Bezirk Oberbayern	V10B08
24.12.2007	Landeshauptstadt München	V10B04
01.01.2008	Große Kreisstadt Dachau	V10B06
07.01.2008	Landeshauptstadt München	V10B02
19.01.2008	Landeshauptstadt München	V10B05
22.01.2008	Bezirk Oberbayern	V10B08
01.02.2008	Stadt Unterschleißheim	V10B03
03.02.2008	Landeshauptstadt München	V10B02
05.02.2008	Landratsamt München	V10B07
07.03.2008	Landeshauptstadt München	V10B03
13.03.2008	Bezirk Oberbayern	V10B08
23.03.2008	Gemeinde Zorneding	V10B06
28.03.2008	Landeshauptstadt München	V10B02
28.03.2008	Landratsamt München	V10B07
18.04.2008	Bundesverwaltungsamt München	V10B08
23.04.2008	Landratsamt Mühldorf am Inn	V10B07
25.04.2008	Bundeswehr-Dienstleistungszentrum	V10B08
30.04.2008	Landratsamt Ebersberg	V10B07
02.05.2008	Ludwig-Maximilians-Universität	V10B06
28.05.2008	Landeshauptstadt München	V10B03
29.05.2008	Landeshauptstadt München	V10B05
04.06.2008	Landeshauptstadt München	V10B05
14.06.2008	Landeshauptstadt München	V10B02
03.07.2008	Landeshauptstadt München	V10B04
03.07.2008	Landeshauptstadt München	V10B04
07.07.2008	Landeshauptstadt München	V10B05
09.07.2008	Landeshauptstadt München	V10B04
11.07.2008	Landratsamt Erding	V10B02
15.07.2008	Landeshauptstadt München	V10B04
23.07.2008	Landratsamt Ebersberg	V10B07
24.07.2008	Landeshauptstadt München	V10B03
26.07.2008	Gemeinde Finsing	V10B06
28.07.2008	Verwaltungsgemeinschaft	V10B06
31.07.2008	Bundesverwaltungsamt München	V10B08
02.08.2008	Landratsamt Erding	V10B02
09.08.2008	Landeshauptstadt München	V10B01
11.08.2008	Landratsamt München	V10B07
13.08.2008	Landeshauptstadt München	V10B02
14.08.2008	Gemeinde Lenggries	V10B06
11.09.2008	Bezirk Oberbayern	V10B08
16.09.2008	Landeshauptstadt München	V10B04
	•	

20.09.2008	Landratsamt Erding	V10B02
21.09.2008	Landeshauptstadt München	V10B03
25.09.2008	Landeshauptstadt München	V10B04
26.09.2008	Deutsches Patent- und Markenamt	V10B08
29.09.2008	Gemeinde Egling	V10B01
06.10.2008	Landkreis Landsberg am Lech	V10B07
07.10.2008	Landratsamt München	V10B07
15.10.2008	Landeshauptstadt München	V10B01
19.10.2008	Bundesverwaltungsamt München	V10B08
24.10.2008	Landratsamt Dachau	V10B07
30.10.2008	Landeshauptstadt München	V10B02
01.11.2008	Landeshauptstadt München	V10B02
02.11.2008	Bundespolizeidirektion München	V10B08
11.11.2008	Landratsamt Mühldorf am Inn	V10B07
12.11.2008	Stadt Erding	V10B06
12.11.2008	Verwaltungsgemeinschaft Oberding	V10B06
20.11.2008	Gemeinde Taufkirchen an der Vils	V10B06
22.11.2008	Landeshauptstadt München	V10B00
20.12.2008	Stadt Haar	V10B01
23.12.2008	Bundeswehr-Dienstleistungszentrum	V10B01
10.01.2009	Verwaltungsgemeinschaft Oberbergkirche	
26.01.2009	Gemeinde Unterhaching	V10B00
26.01.2009	Verwaltungsgemeinschaft Oberding	V10B01
05.02.2009	Gemeinde Vaterstetten	V10B00
16.02.2009	Landratsamt Erding	V10B03
16.02.2009	Bundesamt für Logistik und Mobilität	V10B02
19.02.2009	Deutsches Patent- und Markenamt	V10B08
20.02.2009	Verwaltungsgemeinschaft Reichersbeuern	
28.02.2009	Landratsamt Bad Tölz - Wolfratshausen	V10B01
		V10B04
04.03.2009 22.03.2009	Landeshauptstadt München Landeshauptstadt München	V10B04
24.03.2009	Landratsamt Miesbach	V10B04
	Gemeinde Feldkirchen-Westerham	V10B07
03.04.2009		
03.04.2009	Landratsamt Bad Tölz - Wolfratshausen	V10B04
15.04.2009	Bundeswehr-Dienstleistungszentrum	V10B08
16.04.2009	Landeshauptstadt München	V10B01
18.04.2009	Landratsamt Erding	V10B02
22.04.2009	Gemeinde Tuntenhausen	V10B03
29.04.2009	Stadt Ebersberg	V10B03
30.04.2009	Landratsamt Erding	V10B02
04.05.2009	Landeshauptstadt München	V10B05
13.05.2009	Gemeinde Oberhaching	V10B01
14.05.2009	Stadt Geretsried	V10B06
16.05.2009	Stadt Erding	V10B06
24.05.2009	Gemeinde Münsing	V10B01
08.06.2009	Landeshauptstadt München	V10B04
22.06.2009	Bundeswehr-Dienstleistungszentrum	V10B08
22.07.2009	Gemeinde Gmund am Tegernsee	V10B01
25.07.2009	Landeshauptstadt München	V10B02
28.07.2009	Verwaltungsgemeinschaft Pfaffing	V10B06
20.08.2009	Landeshauptstadt München	V10B05
26.08.2009	Landeshauptstadt München	V10B01

03.09.2009	Gemeinde Poing	V10B05	
16.09.2009	Landeshauptstadt München	V10B03	
21.09.2009	Gemeinde Gräfelfing	V10B06	
23.09.2009	Gemeinde Putzbrunn	V10B05	
22.12.2009	Verwaltungsgemeinschaft Hörlkofen	V10B06	
15.05.2010	Stadt Wasserburg am Inn	V10B06	
18.05.2010	Gemeinde Aying	V10B01	
31.05.2010	Landeshauptstadt München	V10B05	
22.07.2010	Landeshauptstadt München	V10B03	
24.07.2010	Landratsamt Ebersberg	V10B07	
09.08.2010	Markt Altomünster	V10B06	